

Frank D. Jørgensen ApS

Hovedvejen 198, Osted
4320 Lejre
CVR-nr. 26 10 36 65

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2019.

Frank D. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frank D. Jørgensen ApS
Hovedvejen 198, Østed
4320 Lejre

Telefon: 46352585

CVR-nr.: 26 10 36 65

Stiftet: 27. juni 2001

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank D. Jørgensen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af byggevirksomhed og dertil beslægtede opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 142.524 mod kr. 196.355 sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 921.100

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	6.216.968	6.083.427
1 Personaleomkostninger	-5.590.981	-5.589.262
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-255.526	-88.921
Andre driftsomkostninger	-41.875	0
Resultat før finansielle poster	328.586	405.244
Andre finansielle indtægter	4.895	4.709
2 Øvrige finansielle omkostninger	-172.827	-149.369
Resultat før skat	160.654	260.584
3 Skat af årets resultat	-18.130	-64.229
Årets resultat	142.524	196.355
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	142.524	196.355
Disponeret i alt	142.524	196.355

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.144.715	104.605
Materielle anlægsaktiver i alt	1.144.715	104.605
Anlægsaktiver i alt	1.144.715	104.605
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	19.000
Varebeholdninger i alt	100.000	19.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.265.753	4.440.825
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	125.000	537.478
Udskudte skatteaktiver	68.833	86.963
Andre tilgodehavender	124.860	336.068
Periodeafgrænsningsposter	27.912	0
Tilgodehavender i alt	7.612.358	5.401.334
Likvide beholdninger	989.437	1.636.931
Omsætningsaktiver i alt	8.701.795	7.057.265
Aktiver i alt	9.846.510	7.161.870

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>796.100</u>	<u>653.576</u>
	Egenkapital i alt	<u>921.100</u>	<u>778.576</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Ansvarlig lånekapital	2.072.612	0
	Leasinggæld	<u>654.370</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.726.982</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.473.295	2.104.096
	Gæld til tilknyttede virksomheder	381.127	659.004
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103.856	280
	Anden gæld	<u>2.240.150</u>	<u>3.619.914</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.198.428</u>	<u>6.383.294</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.925.410</u>	<u>6.383.294</u>
	Passiver i alt	<u>9.846.510</u>	<u>7.161.870</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	653.576	778.576
Årets overførte overskud eller underskud	0	142.524	142.524
	125.000	796.100	921.100

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.837.160	5.007.883
Pensioner	461.887	347.912
Andre omkostninger til social sikring	42.813	49.027
Personalemkostninger i øvrigt	249.121	184.440
	<u>5.590.981</u>	<u>5.589.262</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>14</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>172.827</u>	<u>149.369</u>
	<u>172.827</u>	<u>149.369</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>18.130</u>	<u>64.229</u>
	<u>18.130</u>	<u>64.229</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.332.770	1.795.000
Tilgang	1.337.511	0
Afgang	<u>-219.489</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>2.450.792</u>	<u>1.795.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.228.165	1.795.000
Årets afskrivninger	255.526	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-177.614</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.306.077</u>	<u>1.795.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.144.715</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	4.334.542	2.116.148
Modtagne acontobetalinge	<u>-4.209.542</u>	<u>-1.578.670</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>125.000</u>	<u>537.478</u>

6. Virksomhedskapital

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital i alt

2.072.612

0

Lånet er afdragsfrit og forrentes med en årlig rente på 5%.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet sikkerhed i form af pant til långiver (anden gæld) i alle aktiver som selskabet til enhver tid måtte eje, herunder motorkøretøjer, trucks, maskiner, debitorer, inventar og varelager.

Herudover ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 120. Selskabet har desuden afgivet arbejdsgarantier pr. 31. december 2018 for t.kr. 1.540

Herudover er t.kr. 345.556 af de likvide beholdninger stillet til sikkerhed som deponering.
